codice descrizione attacco lungh. (mm) ¤
A
PROF012300 prolunga per foretti in alluminio 1/2” F - 1 1/2” M 300 124,00
PROF012400 prolunga per foretti in alluminio 1/2” F - 1 1/2” M 400 164,00
PROF012500 prolunga per foretti in alluminio 1/2” F - 1 1/2” M 500 194,00
PROF014300 prolunga per foretti in alluminio 1” 1/4 F - 1” 1/4 M 300 130,00
PROF014400 prolunga per foretti in alluminio 1” 1/4 F - 1” 1/4 M 400 170,00
PROF014500 prolunga per foretti in alluminio 1” 1/4 F - 1” 1/4 M 500 200,00
B ADATT14HIL adattatore tipo Hilty millerighe 1” 1/4 M 120,00
C ADATT14H6T adattatore tipo Hilty 6 tacche 1” 1/4 M 120,00
ACCESSORI PER CAROTAGGIO A UMIDO
A) prolunga per foretti (in alluminio)
B) adattatore tipo HILTI millerighe
C) adattatore tipo HILTI 6 tacche
A
B
C
Accessori non presenti disponibili su richiesta.